
Zarządzenie Nr 1358(367)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 listopada 2021 r.

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Bukowieckiej-Górny ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2021 r.  poz. 1372 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam, co

następuje:

§ 1. Z dniem  28  stycznia 2022  r.  odwołuję p.  Elżbietę  Bukowiecką-Górny ze

stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1358(367)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 listopada 2021 r.

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Bukowieckiej-Górny ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile

Pani Elżbieta Bukowiecka-Górny pismem z dnia 28 października 2021 r. złożyła

informację o zakończeniu pracy zawodowej z dniem  28 stycznia 2022 r. w związku

z przejściem na emeryturę.

Zgodnie z art.  66 ust.  1 pkt 1 lit.  a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1082  z  późn.  zm.)  organ,  który  powierzył

nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze

stanowiska  kierowniczego  w  razie  złożenia  przez  nauczyciela  rezygnacji,  za

trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Wobec powyższego odwołanie uważam za zasadne. 

DYREKTOR
         Wydziału Oświaty,
           Kultury i Sportu
    /-/ Sebastian Dzikowski


